
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연희동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 연희동

연희동 515,253 240,027 275,226

주민복지행정 구현 400,249 136,249 264,000

동청사관리 경비 275,267 11,267 264,000

동청사 보수 264,000 0 264,000

401 시설비및부대비 264,000 0 264,000

01 시설비 264,000 0 264,000

○행정복지센터 민원실 리모델링 공사

264,000 0 264,000264,000,000원

행정운영경비(연희동) 115,004 103,778 11,226

기본경비 115,004 103,778 11,226

기본경비 115,004 103,778 11,226

201 일반운영비 78,784 74,638 4,146

01 사무관리비 25,284 21,138 4,146

○일반수용비(10% 절감) 12,300 10,800 1,500

○급량비(10% 절감) 10,584 7,938 2,646

경정 12,300,000원

경정 10,584,000원

202 여비 24,000 18,000 6,000

01 국내여비 24,000 18,000 6,000

○국내여비 24,000 18,000 6,000경정 24,000,000원

203 업무추진비 12,220 11,140 1,080

02 정원가산업무추진비 720 540 180

○정원가산금(직원사기진작비)(10% 절감)

720 540 180경정 720,000원

04 부서운영업무추진비 3,600 2,700 900

○직원 사기앙양 및 제잡비(10% 절감)

3,600 2,700 900경정 3,600,000원


